
UCHWAŁA NR XXXVII/353/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości 
stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 

Parkowania i sposobie ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, 
art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 
poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1260) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2535), w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania, stanowiącym załącznik 
Nr 2 do ww. uchwały § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. 1. Wzory biletów parkingowych, identyfikatorów i wezwań - raportów określa operator SPP.

2. Reklamacje związane z wystawionymi wezwaniami - raportami przyjmowane są w siedzibie 
operatora SPP.

3. W wyniku wniesienia reklamacji operator SPP przeprowadza postępowanie wyjaśniające 
i stwierdza o uwzględnieniu albo nieuwzględnieniu reklamacji w ciągu 5 dni roboczych.

4. W przypadku uznania przez operatora zasadności reklamacji wezwanie - raport zostaje anulowany.

5. W przypadku nieuwzględnienia reklamacji przez operatora SPP, parkujący może złożyć odwołanie 
do właściwego zarządcy drogi w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia doręczenia zawiadomienia 
o nieuwzględnieniu reklamacji. Odwołanie składa się za pośrednictwem operatora SPP.

6. Rozstrzygnięcie odwołania jest ostateczne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 586CFC0D-BAEF-4008-ABAD-492AC7F6EDCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana zapisu Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie ma na celu usprawnienie
rozstrzygania reklamacji związanych z nałożonymi opłatami.

Id: 586CFC0D-BAEF-4008-ABAD-492AC7F6EDCA. Podpisany Strona 1




